

ПРОДАВАЦ: "Amphora" доо, Београд, представништво Ниш,
ул. Пантелејска 77, тел 018/4242-767

НАРУЦБЕНИЦА

број 02/13

На основу Ваше понуде и извештаја реализатора набавке, извршити испоруку следећих добара:

Ред. број	Назив производа	јед. мере	количина	вредност по јм	укупна вредност
				цене са ПДВ	
1	Копир папир А4	рис	410	306,00	125460,00
2	Копир папир А3	рис	3	612,00	1836,00
3	Табулир папир А4 (1+3)	ком	8	1620,00	12960,00
4	Табулир папир А3 (1+3)	ком	1	2280,00	2280,00
5	Фасцикла пласт. са механизмом за докум.	ком	300	18,00	5400,00
6	Хемијска оловка „плава“	ком	100	9,00	900,00
7	Хемијска оловка „црвена“	ком	15	18,00	270,00
8	Уложак за хем. оловку „плави“	ком	300	2,28	684,00
9	Селотејп трака 15x33	ком	300	11,88	3564,00
10	Муниција за хефталицу	пак	100	15,60	1560,00
11	Лепак ОХО	ком	20	54,00	1080,00
12	Фломастер сигнир „жути“	ком	30	26,40	792,00
13	Фломастер сигнир „наранџасти“	ком	30	26,40	792,00
14	ЦД-Р	ком	100	15,792	1579,20
15	Свеска А4 (тврди повез 200листа)	ком	50	343,20	17160,00
16	Спајалице за папир	ком	70	15,60	1092,00
17	Хефталица	ком	5	372,00	1860,00
18	Графитна оловка зелена ХБ	ком	50	5,94	279,00
19	Коректор лак	ком	5	30,00	150,00
20	Блок самолепљиви	ком	100	20,40	2040,00
21	Фолија за документа	ком	500	2,28	1140,00
22	Мастило плаво за печат	ком	2	18,00	36,00
23	Јастуче за печате велико	ком	3	50,40	151,20
24	CD маркер црни	ком	10	19,20	192,00
25	Селотејп трака 50x66	ком	50	52,80	2640,00
26	Канап кудељни	ком	10	276,00	2760,00
27	Регистар за документа шири	ком	140	118,80	16632,00
28	Регистар за документа ужи	ком	10	118,80	1188,00
29	Техничка оловка	ком	20	27,30	546,00
30	Уложак за техничку оловку	ком	100	3,60	360,00
31	Налепнице округле за мете	ком	1000	0,288	288,00
32	Гумица	ком	20	6,60	132,00